
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021042700205

205

Nº 77, terça-feira, 27 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO,
Estado de Goiás, torna público que fará realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui
Barbosa, nº 208, Centro, Formosa - GO, às 09h00min do dia 11 de maio de 2021, Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico nº 007/2021 - SRP, do tipo menor preço por item, cujo
objeto é o Registro de preço para futura aquisição de material de consumo - gêneros
alimentícios perecíveis e não perecíveis, destinados a alimentação diária nos Programas
Sociais, da Secretaria de Desenvolvimento Social, conforme especificações e quantitativos
constantes do Edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir cópia do referido
Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, ou pelo
site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº 10.520/2002 e
8.666/93, e modificações posteriores.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2021

O MUNICÍPIO DE FORMOSA - GO, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa, nº 208, Centro, Formosa - GO,
às 09 horas do dia 17 de maio de 2021, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº
035/2021, do tipo menor preço por lote, para Contratação de empresa especializada para
o fornecimento de serviço de link de internet empresarial para a secretaria municipal de
educação e para o centro municipal de apoio e inclusão (CMAI), conforme especificações
e quantitativos constantes do Edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir cópia
do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as
17h, ou pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma das Leis nº
10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.

Formosa - GO, 26 de abril de 2021.
NATÁLIA BRITO MENDANHA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2021

Espécie: Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia Contratada:
QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI: fornecimento de instrumentos musicais
para o Centro de Artes e Esportes Unificados. CEUs das Artes, em consonância com o
Termo de Compromisso nº. 0363.315-64/2011/MINC/CAIXA. Construção da PEC Modelo
3000m² e Ofício nº. 398/2015-DINC/SE/MINC de 17 de setembro de 2015. Modalidade:
Pregão Eletrônico. Signatários: LEONARDO SILVA MENEZES pela contratante e JOSE PAULO
PAVAN RORIZ. Valor total do contrato R$ 40.891,00 (quarenta mil e oitocentos e noventa
e um reais). data do contrato 05/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2021

Espécie: Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia Contratada: ASSIS
VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI: fornecimento de instrumentos musicais para o
Centro de Artes e Esportes Unificados. CEUs das Artes, em consonância com o Termo de
Compromisso nº. 0363.315-64/2011/MINC/CAIXA. Construção da PEC Modelo 3000m² e
Ofício nº. 398/2015-DINC/SE/MINC de 17 de setembro de 2015. Modalidade: Pregão
Eletrônico. Signatários: LEONARDO SILVA MENEZES pela contratante e ELIELSON SANTA
VAZ. Valor total do contrato R$ 110.537,00 (cento e dez mil e quinhentos e trinta e sete
reais). data do contrato 05/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021

Espécie: Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia Contratada: I. L.
MENDES JUNIOR EIRELI: fornecimento de instrumentos musicais para o Centro de Artes e
Esportes Unificados. CEUs das Artes, em consonância com o Termo de Compromisso nº.
0363.315-64/2011/MINC/CAIXA. Construção da PEC Modelo 3000m² e Ofício nº. 398/2015-
DINC/SE/MINC de 17 de setembro de 2015. Modalidade: Pregão Eletrônico. Signatários:
LEONARDO SILVA MENEZES pela contratante e INACIO LINDOLFO MENDES JUNIOR. Valor
total do contrato R$ 7.799,98 (sete mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos). data do contrato 06/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2021

Espécie: Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia Contratada: GS
COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI: fornecimento de instrumentos musicais
para o Centro de Artes e Esportes Unificados. CEUs das Artes, em consonância com o
Termo de Compromisso nº. 0363.315-64/2011/MINC/CAIXA. Construção da PEC Modelo
3000m² e Ofício nº. 398/2015-DINC/SE/MINC de 17 de setembro de 2015. Modalidade:
Pregão Eletrônico. Signatários: LEONARDO SILVA MENEZES pela contratante e ALDO
MACHADO DE SOUZA NETO. Valor total do contrato R$ 27.625,00 (vinte e sete mil e
seiscentos e vinte e cinco reais). data do contrato 07/04/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2021

Espécie: Contrato de Fornecimento. Contratante: Município de Goianésia Contratada:
JOABE MARTINSON - ME: fornecimento de instrumentos musicais para o Centro de Artes
e Esportes Unificados. CEUs das Artes, em consonância com o Termo de Compromisso nº.
0363.315-64/2011/MINC/CAIXA. Construção da PEC Modelo 3000m² e Ofício nº. 398/2015-
DINC/SE/MINC de 17 de setembro de 2015. Modalidade: Pregão Eletrônico. Signatários:
LEONARDO SILVA MENEZES pela contratante e JOABE MARTINSON. Valor total do contrato
R$ 48.558,74 (quarenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e oito mil reais e setenta e
quatro centavos). data do contrato 07/04/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 10/2021

O MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA Estado de Goiás, faz a saber, aos interessados que
fará realizar às 09:00 (nove horas) do dia 07 de maio de 2021 em sua sede, situada na Rua
33 n.º 453 - Setor Sul, neste município em sessão publicada, na forma da lei 10.520/02 e
subsidiariamente às normas da lei 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO TIPO SRP, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando
a contratação de empresa para o fornecimento de diversos produtos, sendo: combustíveis,
óleos lubrificantes e materiais para higienização de veículos. Conforme descrito no Edital e
seus anexos que estarão disponíveis junto ao site www.goianesia.go.gov.br e
www.bnc.org.br. Informações complementares no endereço acima citado ou pelo telefone
(062) 3389-9449.

Goianésia - GO, 26 de abril de 2021.
RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJÁ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 4/2021

Edital nº 5/2021
Data da Abertura dos Envelopes: 10/05/2021 - 09:00 Horas

O Município de Itajá/GO, com sede na Rua Antonio Nunes da Silva, nº 235,
Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo Faria Santos torna público que fará
realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletronico nº 004/2021, tipo Menor
Preço Por Item, Objetivando Aquisição de 01 (uma) Pá Carregadeira nova, potencia mínima
de 125HP, transmissão mínima com 4 marchas a frente e mínimo 3 marchas a ré, freios de
serviço em banho de óleo nas 4 rodas, mínimo de 4 cilindros, compartimento do operador
fechado com ar condicionado ROPS/FOPS, com capacidade mínima de 1,90 m3 e peso
operacional mínimo de 10.000Kg, de acordo com o contrato de Repasse MAPA
872942/2018 - Operação 1059435-81 e recursos próprios do Município. O Edital completo
estará disponível aos interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itajá/GO, no
endereço acima, e informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou no site
www.itaja.go.gov.br,

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021

Edital nº 6/2021
O Município de Itajá/GO, com sede na Rua Antonio Nunes da Silva, nº 235,

Centro, em Itajá/GO, por seu Pregoeiro, Sr. Marcelo Faria Santos torna público que fará
realizar procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2021, tipo Menor
Preço Por Item, Objetivando Aquisição de 01 (uma) Ambulância simples remoção, 01 (uma)
Caminhonete 4x4 diesel e 01 (uma) Pick up flex. O Edital completo estará disponível aos
interessados no Setor de Licitação da Prefeitura de Itajá/GO, no endereço acima, e
informações pelo telefone: 64-3648 7521 ou no site www.itaja.go.gov.br,

Itajá/GO, 26 de abril de 2021.
MARCELO FARIA SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021 - SRP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSARA, Estado de Goiás, através de seu
pregoeiro, torna público que realizará através do Portal de Compras BLL
(https://bll.org.br/), o Pregão Eletrônico nº 001/2021 -SRP, tipo menor preço por item, às
8h e 30 min do dia 10 de maio de 2021, para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENÇÃO BÁSICA, FARMÁCIA BÁSICA, FARMACIA HOSPITALAR E SAMU, tudo de acordo
com a Lei Federal nº. 10.520/02 Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº
10.024/19 e Decreto Municipal nº 102/2018, conforme edital e anexos. Informações na
sala da CPL. Fone: (62)3373-1241 e no site: www.jussara.go.gov.br

Jussara-GO, 23 de abril de 2021.
JEFERSON BORGES RODRIGUES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021 - SRP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSARA, Estado de Goiás, através de seu
pregoeiro, torna público que realizará através do Portal de Compras BLL
(https://bll.org.br/), o Pregão Eletrônico nº 002/2021 -SRP, tipo menor preço por item, às
8h e 30 min do dia 12 de maio de 2021, para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, INSUMOS
E NUTRIÇÃO PARA ATENDER A MANDADOS JUDICIAIS, tudo de acordo com a Lei Federal nº.
10.520/02 Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº 10.024/19 e Decreto
Municipal nº 102/2018, conforme edital e anexos. Informações na sala da CPL. Fone:
(62)3373-1241 e no site: www.jussara.go.gov.br

Jussara-GO, 23 de abril de 2021.
JEFERSON BORGES RODRIGUES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021 - SRP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSARA, Estado de Goiás, através de seu
pregoeiro, torna público que realizará através do Portal de Compras BLL
(https://bll.org.br/), o Pregão Eletrônico nº 003/2021 -SRP, tipo menor preço por item, às
8h e 30 min do dia 14 (quatorze) de maio de 2021, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL
HOSPITALAR E INSUMOS FARMACÊUTICOS, tudo de acordo com a Lei Federal nº. 10.520/02
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, Decreto nº 10.024/19 e Decreto Municipal nº
102/2018, conforme edital e anexos. Informações na sala da CPL. Fone: (62)3373-1241 e no
site: www.jussara.go.gov.br,

Jussara-GO, 23 de abril de 2021.
JEFERSON BORGES RODRIGUES

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 - SRP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUSSARA, Estado de Goiás, através de seu
pregoeiro, torna público que realizará através do Portal de Compras BLL
(https://bll.org.br/), o Pregão Eletrônico nº 004/2021 -SRP, tipo menor preço por item, às
8h30m do dia 18 de maio de 2021, para AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS, tudo de acordo com a Lei Federal nº. 10.520/02 Lei Federal nº. 8.666/93
e suas alterações, Decreto nº 10.024/19 e Decreto Municipal nº 102/2018, conforme edital
e anexos. Informações na sala da CPL. Fone: (62)3373-1241 e no site:
www.jussara.go.gov.br

Jussara-GO, 23 de abril de 2021.
JEFERSON BORGES RODRIGUES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 26/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará realizar, no
dia 11/05/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP
026/2021. Objeto: Eventual e futura aquisição de medicamentos para a Secretaria
Municipal de Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site
www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email
cpl.luziania@gmail.com

Luziânia-GO, 26 de abril de 2021.
EDIOMAN A. G. DOS SANTOS

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-04-27T01:11:40-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		2021-04-27T17:23:57-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




